令和６年６月２８日

各 位

山梨県民信用組合

理事長 南 邦男

役員の新体制について

 本日開催の第 71期通常総代会において、役員の新体制が下記のとおりとなりました

のでお知らせいたします。

新体制のもと、一丸となって地域の発展に尽くしてまいります。今後ともより一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 新役員

 (1) 理事 (任期 令和６年６月２８日から令和８年通常総代会まで)

常勤  代表理事 理事長    南  邦男  (再任)

   常勤  代表理事 専務理事   井垣 繁人  (再任)

常勤       常勤理事   望月 久也  (再任)

常勤       常勤理事   荻原 武彦  (再任)

常勤       常勤理事   塩野  開  (新任)

常勤       常勤理事・総合企画部長委嘱

石田 公一  (新任)

非常勤      理事     齋藤    茂  (再任)

非常勤      理事     長谷川正一郎 (再任)

非常勤      理事     窪田 高幸  (再任)

非常勤      理事     丸茂 正樹  (新任)

(2) 監事 (任期 令和６年６月２８日から令和１０年通常総代会まで)

常勤       監事     守屋    稔  (員内監事) (再任)

非常勤      監事     中込  正純  (員外監事) (再任)

   非常勤      監事     手塚  伸  (員外監事) (新任)

２． 退任

非常勤理事    秋山  勉

非常勤監事    佐々木正彦

               以 上